SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

CAMPUS CAICÓ

RN 288, s/n, Nova Caicó | Caicó-RN | CEP: 59300-000

URL: http://www.ifrn.edu.br

Edital 01/2024 – DIGAE/IFRN/CAICÓ 1

EDITAL 01/2024 – DIGAE/IFRN

RESULTADO

AUXÍLIO MORADIA 2024

A Coordenação de Atividades Estudantis torna público o resultado da seleção

para o Programa de Auxílio Moradia, referente ao Edital 01/2024 – DIGAE/IFRN.

OBSERVAÇÃO:

Não foram abertas novas vagas para o Auxílio Moradia. O processo seletivo tratou da

renovação da participação dos estudantes já atendidos.

Os (as) alunos (as) atendidos (as) deverão anexar no SUAP, até o dia 21/08/2024, recibo

de pagamento de alugel atualizado.

Em caso de dúvidas, entrar em contato com o Serviço Social.

RESULTADO – AUXILIO MORADIA 2024.1

 AUXÍLIO MORADIA

1 ERIKA VANESSA DA SILVA CORREIA

2 ESTEFANI RIBEIRO DE OLIVEIRA

3 ALITA DE SOUSA TORRES

4 VITÓRIA REGIA GOMES DE LIMA

Caicó, 18 de agosto de 2024

http://www.ifrn.edu.br/

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

CAMPUS CAICÓ

RN 288, s/n, Nova Caicó | Caicó-RN | CEP: 59300-000

URL: http://www.ifrn.edu.br

Edital 01/2024 – DIGAE/IFRN/CAICÓ 2

Caicó, 31/10/2022.

http://www.ifrn.edu.br/